
  الجمهورية العربية السوريةالجمهورية العربية السورية

  وزارة النقلوزارة النقل

  //١٨٢٤١٨٢٤//قرار رقم قرار رقم 

  وزير النقل

  :بناء على أحكام

  .المتضمن إحداث وزارة النقل ١٩٧٤لعام / ٩٣/المرسوم التشريعي رقم 
  ٢٠٠٤لعام / ٥٠/والقانون الأساسي  للعاملين في الدولة رقم 

  .٩/٥/٢٠١١و تاريخ .م/ ٦٢٧٢/الرئاسة رقم قرار 
  .٢٠١١المتضمن إقرار توزيع خطة العمل لعام / ١٠١٩٧قرار الرئاسة رقم 

المتضمن الإجراءات التنفيذية لخطة توزيع فرص  ٢٨/٧/٢٠١١تاريخ / ١٣٨٥/قرار السيد وزير الشؤون الاجتماعية والعمل  رقم 
  .العمل

  ١٣/١٠/٢٠١١  تاريخ   ١/٩٣٦٥/م  ل رقمكتاب وزير الشؤون الاجتماعية والعم
  .٢٣/١٠/٢٠١١ تاريخ   ٦/ ١٠٥٧٤ وعلى إعلان وزارة النقل رقم

  .٣٠/١٠/٢٠١١تاريخ  ١٧٦٧وعلى القرار رقم 
  .في جامعة دمشق كلية الحقوق ١٥/١١/٢٠١١وعلى محضر الرصد والتصحيح الجاري بتاريخ 

  :يقرر ما يلي

  :وفق ما يلي تعلن النتائج النهائية للاختبار التحريري  :١مادة 

  :مديرية نقل ريف دمشق

  :معهد متوسط كمبيوتر

 المعدل  العلامة الاب والشهرة الاسم تسلسل

  ٧٧,٩٠  ٣٠ رضا  هيثم  المواس ١

 ٧١,٠٢  ٣٠  محمد أيمن مروة العكري ٢

  :مديرية نقل السويداء

  .ينجح احدلم : شهادة الاجازة في الاقتصاد

  :معهد متوسط كمبيوتر

 المعدل  العلامة الاب والشهرة الاسم تسلسل

  ٧١,١٧  ٣٦ فوزات  يزن ابو زيدان  ١

  

  



  :مديرية نقل إدلب

  .ينجح احدلم : شهادة الاجازة في الاقتصاد

  :مديرية نقل دير الزور

  .ينجح احدلم : حقوقشهادة الاجازة في ال

  

يتم إجراء المقابلة الشفوية للناجحين في الامتحان التحريري بمقر مديرية التدريب والتأهيل الكائنة  :٢مادة 
في تمام الساعة   ٢٠/١١/٢٠١١ الاحد يومفي محطة الميدان جانب مطحنة المهايني  –في دمشق 

  .العاشرة صباحاً 
  

  .للامتحان اصطحاب هوياتهم الشخصيةعلى كافة المتقدمين  :ملاحظة
  

  ١٧/١١/٢٠١١   دمشق في

  للــوزير النقوزير النق

  فيصل العباسفيصل العباسالدكتور الدكتور 


